

Edward Lutczyn w bibliotece

Miejska Biblioteka Publiczna w Skierniewicach (ul. Mszczonowska 43 a) zaprasza 4 września o godz. 18.30 na otwarcie wystaw: „Fantastyka w komiksie. Komiks w fantastyce” Wojciecha Łowickiego i „Funky Koval” Bogusława Polcha oraz spotkanie z Edwardem Lutczynem, klasykiem polskiego komiksu. Impreza zapoczątkuje realizację projektu „Fantastyczna jesień” w MBP.

Dzień Otwarty w Parowozowni

Polskie Stowarzyszenie Miłośników Kolei Parowozownia Skierniewice (ul. Łowicka 1) zaprasza 6 września do zabytkowej Parowozowni na kolejny Dzień Otwarty. W programie zwiedzania hala wachlarzowa, kolekcja taboru kolejowego, urządzenia do obsługi parowozów, dawna hala maszyn, kuźnia z oryginalnym wyposażeniem oraz wystawy zdjęć o tematyce kolejowej. Zwiedzanie odbywać się będzie z przewodnikiem o pełnych godzinach: 11, 12, 13 i 14. Wstęp wolny.

Co?

Hip Hop Kings nad zalewem

Miejski Ośrodek Kultury w Skierniewicach jest organizatorem 6 września od godz. 12 imprezy plenerowej nad Zalewem Zadębie Hip Hop Kings. Będzie to impreza poświęcona kulturze hip hop. Wystąpią: Te-Tris/Pogz oraz Rasmantalism. Support zagra kręcioł/piotrush - lepiej niż było. Będzie też okazja usłyszeć freestyle'owców, którzy zmierzą się w bitwie. W programie znajdują się także warsztaty beatbox prowadzone przez reprezentantów ekipy Bombing Crew (Sughar, Mentozz, Wawson). Wystąpi także ekipa Lepiej niż było. Całą imprezę poprowadzi Proceente (Aloha Entertainment). Impreza towarzyszącą będzie turniej koszykówki ulicznej, który rozegrany zostanie na boisku również nad Zalewem. „Głos Skierniewic i Okolicy” objął imprezę patronatem medialnym.

Wykład z historii sztuki

w BWA

BWA w Warszawie, Artystyczny

Gdzie?

otwarcia parku miejskiego. Odbędzie się ona przed Bramą Parkową przy ul. Sienkiewicza. Przecięcie wstęgi i zwiedzanie obiektu poprzedzi występ aktorów teatru Com.pl.ex, którzy zaprezentują twórczość Ignacego Krasickiego, a także koncert w wykonaniu uczniów szkoły muzycznej.

Letni rajd rowerowy

Koło PTTK „Plener” zaprasza 14 września do udziału w XII edycji Prezydenckiego Rodzinnego Rajdu Rowerowego „Rodzinnie na rowerach”. Trasa rajdu: Nieborów (tu planowany postój z poczęstunkiem), Łasieczniki, Bolimów (przystanek w rynku, gdzie zostanie przybliżona historia Bolimowa), dalej przez Joachimów Mogiły do Grabskiego Siola w Budach Grabskich. Tu odbędzie się piknik rodzinny z poczęstunkiem z grilla oraz konkursem wiedzy turystyczno-krajoznawczej oraz konkurencjami rodzinnymi. Koszt uczestnictwa: 10 zł - dorośli, 5 zł - dzieci do lat 14. Zapis w dniu im-

tasy. Autor jest najbardziej znany z cyklu opowiadań o przygodach Jakuba Wędrowycza. Zgłoszenia chętnych w siedzibie MBP. Ilość miejsc ograniczona. Warsztaty organizowane są w ramach projektu MBP „Fantastyczna jesień”.

Move 4 Life dzieciom

Fundacja Wspierania Inicjatyw i Rozwoju „WIR” jest organizatorem imprezy charytatywnej „Move 4 Life – Niepełnosprawni chcą być sprawni”, która odbędzie się 13 września w Centrum Sportu i Rekreacji Classic w Skierniewicach. Projekt będzie okazją do uwrażliwienia społeczeństwa na problemy osób niepełnosprawnych, szczególnie dzieci, na rzecz których przeprowadzona zostanie zbiórka środków finansowych. W programie: Maraton Zumba Fitness, Otwarty Trening Kolarski oraz Turniej Biliarda. Patronat nad imprezą objął „Głos Skierniewic i Okolicy”. Więcej informacji w kolejnym numerze gazety (wydanie na 11 września).

Spacer po cmentarzu